Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 7. Spieltag / Spielplan

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Pohl, Klaus; Tel.: 03741-5543369; Mobil: 0175-5055720
E-Mail: KLpohl5@t-online.de; Fax:

Stand: 19.11.2017

Ergebnis
50:1,0
3,0:30
0,0 : 6,0

MP
9,0
13,0
14,0
8,0
9,0
3,0

Abr
167
171
139
143
134
140
142
141
154
135

Abr
171
163
160
153
158
134
150
139
137
135

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

520 Sa 11.11.2017 13:00 SVV/KSVO04 Il Elsterberger KV 95

519 Sa 18.11.2017 13:00 SSV Oelsnitz Il 1. FC Wacker Plauen

521 Sa 18.11.2017 13:00 SG StralRberg Il Post SV Plauen I

Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SSV Oelsnitz Il VOG 7 10-4 250 4 7-1 16,0 3 3-3
2 1. FC Wacker Plauen VOG 7 9-5 240 3 4-2 110 4 5-3
3 Post SV Plauen Il VOG 7 8-6 250 3 4-2 110 4 4-4
4 SVV/KSVO04 11l VOG 7 6-8 21,0 4 4-4 130 3 2-4
5 SG Straberg Il VOG 7 5-9 16,0 3 2-4 7,0 4 3-5
6 Elsterberger KV 95 II VOG 7 4-10 150 4 4-4 120 3 0-6
Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
043822 Schuster, Steve SVV/KSVO04 il 536
001860 Degen, Uwe SSV Oelsnitz Il 517
031025 Rudisch, Andreas SSV Oelsnitz Il 510
044093 Lafeld, Heiko SVV/KSVO04 il 504
044026 Schneider, Petra SG StralRberg Il 503
031019 Palm, Peter SSV Oelsnitz Il 500
030925 Seidel, Kay SSV Oelsnitz Il 486
043813 Kramer, Manfred SVV/KSVO04 Il 472
044029 Rauh, Diethard SG StralRberg Il 466
138159 Horl, Philip SG StralRberg Il 459
Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
134021 Scharnagel, Mike Post SV Plauen Il 534
123605 Schmidt, Nico Post SV Plauen Il 516
043891 Geier, Heinz 1. FC Wacker Plauen 512
043901 Meinel, Gerald 1. FC Wacker Plauen 506
043904 VoR, Roland 1. FC Wacker Plauen 494
134067 Wittig, Marco Elsterberger KV 95 II 485
123812 Leubner, Mike Elsterberger KV 95 II 480
044293 Lauter, Klaus Elsterberger KV 95 II 468
108292 Grellmann, Daniel Post SV Plauen Il 468
043899 Weller, John 1. FC Wacker Plauen 468
Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 7. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Post SV Plauen Il 2053 09.09.2017 Wettiner Stuben
Mannschaft Auswarts 1. FC Wacker Plauen 2081 30.09.2017 Kegelbahn Stresemannstrafie
Spieler Heim Grol3, Paul 567 02.09.2017 Kegelbahn Stresemannstrafie
Spieler Auswarts Rudisch, Andreas 569 21.10.2017 Wettiner Stuben
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Stand: 19.11.2017

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Pohl, Klaus; Tel.: 03741-5543369; Mobil: 0175-5055720
E-Mail: KLpohl5@t-online.de; Fax:

Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 7. Spieltag / Ergebnisiibersicht

520 SVV/KSVO04 Il

Doring, Elias
Schuster, Steve
Kramer, Manfred
Lafeld, Heiko

519 SSV Oelsnitz Il

Degen, Uwe
Seidel, Kay
Palm, Peter
Rudisch, Andreas

521 SG StraRRberg |l

Horl, Philip
Schneider, Petra
Stengel, John-Martin
Rauh, Diethard

Kegel
450

536
472
504
1962

Kegel
517

486

500

510
2013

Kegel
459

503
412
466
1840

50
SP
2,0
4,0
3,0
2,0
11,0

3,0
SP
4,0
2,0
2,0
2,0
10,0

0,0
SP
2,0
1,0
0,0
2,0
5,0

MP
1,0
1,0

1,0
3,0

1,0

0,0

MP

1,0

1,0

1,0
1,0
1,0
3,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

1,0
SP
2,0
0,0
1,0
2,0
5,0

3,0
SP
0,0
2,0
2,0
2,0
6,0

6,0
SP
2,0
3,0
4,0
2,0
11,0

Kegel
485

480

441

468
1874

Kegel
468

494

506

512
1980

Kegel
461

534

516

468
1979

Elsterberger KV 95 II

Wittig, Marco
Leubner, Mike
Vogel, Bernd
Lauter, Klaus

1. FC Wacker Plauen

Weller, John
VolR3, Roland
Meinel, Gerald
Geier, Heinz

Post SV Plauen I

Lorenz, Heiko
Scharnagel, Mike
Schmidt, Nico
Grellmann, Daniel
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Saison 2017-18 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Scharnagel, Mike
Lorenz, Thomas
Schuster, Steve
Schneider, Petra
Grof3, Paul
Schmidt, Nico
Kiel3ling, Jens
Arnold, André
Kramer, Manfred
Kluge, Andreas
Rudisch, Andreas
Palm, Peter
Weller, John
Voigt, Uwe
Dietl, Sophie
Lafeld, Heiko
Wittig, Marco
Geier, Heinz
Krannich, Jana
EiRner, Paul
Lorenz, Heiko
VolR3, Roland
Rauh, Diethard
Knupfer, Roy
Leubner, Mike
Brendel, Oliver
Luleich, Peter
Grellmann, Daniel
Eisermann, Mirko
Meinel, Gerald
Horl, Philip
Lauter, Klaus
Degen, Uwe
Seidel, Kay
Wels, Jorg
Schneider, Ulrich
Seifert, Jochen
Vogel, Bernd
Doring, Elias
Mdller, Marie Louise
Stengel, John-Martin
Stephan, Mike
Wist, Jens
Drechsler, Lutz
Meinel, Ralf
Kelz, Armin
Pdéhler, Bryan

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Pohl, Klaus; Tel.: 03741-5543369; Mobil: 0175-5055720

Klub
Post SV Plauen
SSV Oelsnitz
SVV/KSV04
SG StralRberg
SVV/KSV04
Post SV Plauen
SSV Oelsnitz
SVV/KSV04
SVV/KSV04
SVV/KSV04
SSV Oelsnitz
SSV Oelsnitz
1. FC Wacker Plauen
SSV Oelsnitz
SG StralRberg
SVV/KSV04
Elsterberger KV 95
1. FC Wacker Plauen
Post SV Plauen
SVV/KSV04
Post SV Plauen
1. FC Wacker Plauen
SG StralRberg
Post SV Plauen
Elsterberger KV 95
SVV/KSV04
Elsterberger KV 95
Post SV Plauen
SVV/KSV04
1. FC Wacker Plauen
SG StralRberg
Elsterberger KV 95
SSV Oelsnitz
SSV Oelsnitz
Post SV Plauen
SG StralRberg
Elsterberger KV 95
Elsterberger KV 95
SVV/KSV04
SVV/KSV04
SG StralRberg
Post SV Plauen
SG StralRberg
Elsterberger KV 95
1. FC Wacker Plauen
SG StralRberg
SVV/KSV04

E-Mail: KLpohl5@t-online.de; Fax:

Stand: 19.11.2017

JG
05.1975
06.1967
02.1979
04.1955
12.1961
05.1977
09.1976
04.1959
08.1951
01.1979
11.1963
04.1951
03.1984
10.1957
03.1992
04.1969
02.1988
01.1946
08.1977
09.2000
09.1969
03.1958
03.1959
05.1972
12.1968
03.1963
04.1952
02.1978
10.1983
08.1962
03.1994
08.1954
12.1961
09.1984
06.1971
01.1955
03.1955
06.1960
11.2004
09.2001
09.1985
09.1970
04.1963
09.1960
03.1961
02.1973
07.1990

Sp
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Ausw-@  Sp

536,00
517,00
512,00
535,50
490,00
505,00
510,00

0,00
501,50
505,00
507,00
477,50
500,67

0,00
505,50
480,00
485,00
494,50
446,00

0,00
461,75
488,00
486,00
451,50
472,00
467,00
484,00
450,50
464,00
483,67
456,75
457,33
418,50
444,67
418,50
441,50

0,00
435,00

0,00
437,00
449,00
435,00
435,00
426,00
420,00

0,00
372,00
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Heim-@
533,00
537,00
536,00
507,50
524,00
525,50

0,00
505,00
507,00
493,00
495,75
508,33
488,33
491,00
458,00
504,00
484,00
469,33
501,50
477,67
524,00
452,67
465,00
505,00
465,75

0,00
429,00
491,00

0,00
432,50
460,67
453,75
485,00
455,00
480,50
462,00
447,00
467,00
437,67

0,00
412,00

0,00

0,00
426,00

0,00
406,00

0,00

Sp Gesamt-@
5 534,20
530,33
524,00
521,50
515,50
515,25
510,00
505,00
504,25
501,00
500,57
496,00
494,50
491,00
489,67
488,00
484,25
483,71
483,00
477,67
474,20
472,86
472,00
469,33
467,83
467,00
465,67
464,00
464,00
463,20
458,43
455,29
451,75
450,57
449,50
448,33
447,00
443,00
437,67
437,00
436,67
435,00
435,00
426,00
420,00
406,00
372,00
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Best
549
540
536
540
567
538
510
505
542
530
569
535
547
491
560
504
516
531
520
489
524
517
486
505
490
467
512
491
464
506
523
486
517
486
493
489
459
467
450
437
462
435
435
426
474
406
372

MP
4,0
3,0
1,0
3,0
3,0
4,0
1,0
1,0
3,0
2,0
4,0
3,0
50
1,0
3,0
3,0
3,0
4,0
0,0
20
3,0
4,0
1,0
1,0
4,0
0,0
1,0
1,0
0,0
3,0
3,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



| L Q Keglerverband Sachsen e.V.

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen
Spielort: Kegelbahn Stresemannstralie

Gastgeber: SVV/KSVO4 1

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
93 39 5

123580/ 11.2004 70 s 1
Doring, EI.ias 8 3% |3

67 27 7
314 136 16
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
96 44 3
043822 /02.1979 83 38 |2
Schuster, éteve 98 4l | 0
92 49 0
369 167 5
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
84 45 1
043813 /08.1951 89 2 1
Kramer, Maﬁfred 90 3% |3
68 34 2
331 141 7
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
87 42 2
044093 / 04.1969 87 36 1
Lafeld, Heiko 97 | 40 |4
90 25 6
361 143 13
TP: 2 1375 587 41

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber:

Ges
132
111
113
94
450

Ges
140
116
139
141
536

Ges
129
116
125
102
472

Ges
129
123
137
115
504

1962

Protest:

Spielleiter: Pohl, Klaus;
E-Mail: KLpohl5@t-online.de
Telefon: 03741-5543369; Fax:

Spielbericht
Saison 2017-18 / 7. Spieltag

Datum: 11.11.2017
Spielbeginn: 13:00

Spielnummer: 520
Spielende: 00:00

cast: EISterberger KV 95 ||

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 126 6 35 91
0.0 10 11314/ 34 1 79 134067 / 02.1988
1,0 0,0 10 0,0 112 4 30 82 Wittig, Mdrco
0,0 10 134 2 35 929
2,0 20 485 16 134 351
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 135 2 54 81
10 00| 84 41 27 | 67 123812/ 12.1968
1,0 1,0 0,0 00 119 3 35 84 Leubner, Mike
1,0 0,0 132 2 34 98
4,0 0,0 480 11 150 330
SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 9% 5 20 76
10 00| 81 3] 25 | 66 044290 / 06.1960
1,0 1,0 0,0 00 110 2 33 77 Vogel, Be.rnd
0,0 10 144 2 52 92
3,0 1,0 441 12 130 311
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 110 3 26 84
0.0 10 12 |2 M & 044293 / 08.1954
1,0 1,0 0,0 00 114 7 25 89 Lauter, Kléus
0,0 1,0 118 4 44 74
2,0 20 468 16 139 329
11,0 5,0 1,0 50 1874 55 553 1321 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Gast:

Schiedsrichter:



| L Q Keglerverband Sachsen e.V.

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen
Spielort: Kegelbahn Oelsnitz

Gastgeber: SSV Oelsnitz Ii

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
92 34 2
001860/ 12.1961 84 20 |5
Degen, Uwe 82 | 52 |1
88 45 1
346 171 9
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
90 44 2
030925/ 09.1984 85 » 1S
Seidel, Kay 87 | 27 |3
82 36 2
344 142 12
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
85 26 5
031019/ 04.1951 %4 a5 10
Palm, Pe.ter 93 4 |2
88 24 6
360 140 13
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
89 26 5
031025/ 11.1963 %8 a2 ]
Rudisch, Andreas 93 35 |2
91 36 2
371 139 10
TP: 1 1421 592 44

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber:

Ges
126
124
134
133
517

Ges
134
120
114
118
486

Ges
111
139
138
112
500

Ges
115
140
128
127
510

2013

Protest:

Spielleiter: Pohl, Klaus;
E-Mail: KLpohl5@t-online.de
Telefon: 03741-5543369; Fax:

Spielbericht
Saison 2017-18 / 7. Spieltag

Datum: 18.11.2017
Spielbeginn: 13:00

Spielnummer: 519
Spielende: 00:00

cast: 1. FC Wacker Plauen

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 104 2 34 70
10 001133} 32 | 81 043899 / 03.1984
1,0 1,0 0,0 00 127 1 34 93 weller, Jc;hn
1,0 0,0 124 2 35 89
4,0 0,0 468 8 135 333
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 127 2 43 84
0.0 10138 2] 52 | 8 043904 / 03.1958
0,0 0,0 10 10 116 6 27 89 VoRs, Rolaind
1,0 0,0 113 0 36 77
2,0 2,0 494 10 158 336
SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 1,0 121 2 42 79
10 00| 123 /4] 36 | 87 043901 / 08.1962
1,0 0,0 10 0,0 120 3 24 96 Meinel, Gérald
0,0 10 142 0 51 91
2,0 20 506 9 153 353
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 1,0 130 1 45 85
10 00| 137 |81 45 | 92 043891 / 01.1946
1,0 0,0 10 00 112 5 26 86 Geier, He.inz
0,0 10 133 2 44 89
2,0 20 512 11 160 352
10,0 3,0 3,0 6,0 1980 38 606 1374 TP: 1
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Gast:

Schiedsrichter:



| L Q Keglerverband Sachsen e.V.

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen
Spielort: Kegelbahn StrafRberg

castgeber: SG Stral3berg Il

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
80 4 1
138159/ 03.1994 8 2 8
Horl, Philip 7] 38 11
82 32 6
324 135 11
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
88 32 2
044026 / 04.1955 o7 32 |2
Schneider, betra 9l 34 11
93 36 4
369 134 9
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
77 26 5
044047 / 09.1985 65 3 3
Stengel, John.-Martin 81 26 |7
76 26 5
299 113 20
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
80 41 2
044029 / 03.1959 77 a4 |1
Rauh, Diethard 9 42 | 5
76 27 5
312 154 13
TP: 0 1304 536 53

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber:

Ges
124
111
110
114
459

Ges
120
129
125
129
503

Ges
103
100
107
102
412

Ges
121
121
121
103
466

1840

Protest:

Spielleiter: Pohl, Klaus;
E-Mail: KLpohl5@t-online.de
Telefon: 03741-5543369; Fax:

Spielbericht
Saison 2017-18 / 7. Spieltag

Datum: 18.11.2017
Spielbeginn: 13:00

Spielnummer: 521
Spielende: 00:00

cast: Post SV Plauen I

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0 0,0 120 2 35 85

10 001 91 |71 18 | 73 123695 / 09.1969

0,0 0,0 1,0 1,0 125 3 43 82 Lorenz, Héiko

0,0 1,0 125 2 43 82

2,0 2,0 461 14 139 322

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0 1,0 130 0 45 85

0.0 10 14311, 43 | 100 134021 / 05.1975

1,0 0,0 1,0 0,0 124 4 32 92 Scharnagel,.Mike

0,0 10 137 2 51 86

1,0 30 534 7 171 363

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0 1,0 133 1 42 91

0.0 10 124|143 | 8 123605 / 05.1977

0,0 0,0 10 1,0 124 3 27 97 Schmidt, Nico

0,0 10 135 1 51 84

0,0 40 516 6 163 353

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0 0,0 117 3 32 85

0.0 10 12914, 44 | 8 108292 / 02.1978

0,0 0,0 10 1,0 123 2 36 87 Grellmann, Ii)aniel

1,0 00 99 7 25 74

2,0 20 468 16 137 331

50 0,0 6,0 11,0 1979 43 610 1369 TP: 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gast:

Schiedsrichter:



